## تورنمنت کافا دستاوردی برای فوتبال ایران ندارد

کارشناس فوتبال معتقد است که حضور در تورنمنت کافا هیچ دستاوردی برای تیم ملی نخواهد داشت. اما حالا که در این تورنمنت شرکت کرده‌ایم، کادر فنی باید از بازیکنان جوان استفاده می‌کند.

ورزشی

# اصفهان امروز

سه شنبه
۱۱ شهریور ۱۴۰۴
۰۹ ربیع الاول ۱۴۴۷
02Sep 2025
سال بیست و یکم
شماره ۵۲۴۶
۸ صفحه ۱۰ هزار تومان
www.esfahanemrooz.ir

نیروگاه خورشیدی قالی سلیمان گام جدید صنعت سبز در ایران است

## انرژی پاک روی بام‌های اصفهان

اصفهان به عنوان قطب صنعتی ایران، سال‌هاست با چالش‌هایی همچون کمبود منابع آبی، ناترازی انرژی و پیامدهای ناشی از آلودگی هوا دست و پنجه نرم می‌کند.